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Haber-Yorum 

Rejimler, Amerika’nın Planlarına Göre Hareket Ediyor! 

 

Haber:  

Gazze’ye yönelik savaşın yansımaları. (15 Mart 2024) 

 

Yorum: 

Haberlerde, BAE, Katar, İngiltere, Amerika ve Avrupa  ile Birleşmiş Milletler temsilcilerinin 
Gazze’ye yardım ulaştırmaya yönelik deniz koridoru girişimiyle ilgili bir bakanlar toplantısına 
katıldığı bildirildi. Ayrıca haberlerde, Katar’ın Gazze’ye yardım taşımak için ticari gemilerin 
kullanımını desteklemeye yönelik finansmanı onaylaması da dahil olmak üzere Amerika’nın 
Gazze limanı kurma girişimi hakkında bazı ayrıntılar da yer aldı. Bunun yanı sıra Amerika’nın 
Hamas Hareketi ile takas anlaşması ve bununla bağlantılı konulardaki müzakere sürecinde 
Arap arabulucuları “kullandığı” da bir sır değildir. 

Aynı bağlamda Lübnan gazetesi el-Ahbar, Gazze’de ateşkes sağlanması amacıyla 
Katar’ın başkenti Doha’da tanık olunan görüşmelerin ayrıntılarını ortaya çıkardı. Gazeteye 
göre gerek ortada dolaşanlara gerekse Arap ve bölgesel başkentlerdeki üst düzey yetkililere 
ulaşanlara göre ABD İstihbarat Direktörü William Burns'ün önerisi, Gazze Şeridi odaklı Filistin 
sahasını yönetmek için Arap ve bölge ülkelerinden tüm tarafların kabul edebileceği bir askeri 
ve güvenlik gücünün oluşturulmasını gerektiriyor; görevleri açık olması kaydıyla bu gücün 
Amerikalılar ve Yahudi varlığıyla koordineli olarak oluşturulması için Mısır, Suudi Arabistan, 
Emirlikler, Katar ve Türkiye’nin isimlerine işaret edildi.  

Böylece rejimler hareket etme güçlerini kanıtlamış olacaklar ama Amerika’nın eylem 
planlarına göre! 

Böylece biri Filistinli müzakereciye baskı yapıyor, diğeri Yahudi varlığının güvenliğini 
sağlamak için bir tabura katılıyor, üçüncüsü ise sanki bir bankanın ATM makinesiymiş gibi 
davranıyor!  

160 günden fazla bir süredir öldürme, yıkım ve yerinden etme gerçekleşiyor ve en 
sonuncusu da un dağıtım noktalarında yaşanan katliamlar oldu!  

160 gün boyunca ümmet, gaspçı düşmanın izni olmadan Gazze'ye bir şişe temiz su bile 
girdiremedi; gerçekten çok yazık ve şaşkınlık verici bir şey!  

Ama büyük bir hapishanede yaşadığımızı idrak ettiğimizde bu şaşkınlık ortadan 
kayboluyor; evet, oraya buraya seyahat edebiliyoruz, hareket edebiliyoruz ama Gazze’ye ve 
birbirimize destek olmamız konusunda kısıtlanıyoruz.  

Askeri gücümüz tâbi rejimlerin kontrolü ve sinyali altında, devasa mali servetlerimiz 
Amerika ve Batı pazarlarında çoğalıyorlar ve ülkemiz ise lanetli sınırlarla parçalanmıştır... 
Böylece ülkemiz, ümmetin baş düşmanı olan Amerika’nın güçlerinin kara, deniz ve hava 
üsleri haline gelmiştir. Bu arada Refah kapısını tek telefonla açabilecek olan da Amerika’dır! 

Gazze ve her yerdeki Müslümanları desteklemek için bu kısıtlamaların derhal kırılması 
gerekiyor... Bunlar ise, Amerika’nın kısıtlamaları, Uluslararası meşruiyet, Sykes-Picot ulusal 
sınırları ve bağımlı rejimlerdir.  

Biraz hayallere dalın ve sınırları ve bariyerleri olmayan, Batı’nın sömürge etkisinden uzak, 
İslam’ın sancağı ve şeriatı altında ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin gölgesi altında geniş 
bir ümmet düşünün… O zaman bakın bakalım bir erkek Müslüman bir kadının saçına dahi 
dokunabiliyor mu?! 

Dikkat edin, bu bir hayal değil, Allah’ın izniyle yakında gerçekleşecektir.  
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